Các hộ vay vốn đều sử dụng đúng mục đích và có hiệu quả, không nợ quá hạn. Hội viên
đã đóng góp hỗ trợ cho gia đình khó khăn do dịch bệnh Covid-19 được 176.140.000đ và 4,3 tấn
gạo; ủng hộ CCB miền Trung khắc phục hậu quả thiên tai 143.495.000đ. Trong dịp Tết Tân Sửu
2021, Hội đã trao tặng với tổng số 871 suất quà với tổng số tiền 351.440.000đ cho hội viên. Xây
dựng được 04 căn nhà nghĩa tình đồng đội trị tổng giá 265 triệu đồng tặng cho hội viên. Từ năm
2019 đến nay không còn gia đình hội viên thuộc diện hộ nghèo.

Trao quà cho phụ nữ và trẻ em nghèo nhân dịp Xuân Tân Sửu 2021

Chị Bùi Thị Kim Thuỷ - Chủ tịch Hội LHPN thị trấn Đất Đỏ
tặng quà cho trẻ em nghèo

Hội viên phụ nữ thị trấn Đất Đỏ
đang thu gom và phân loại phế liệu